
 

 

Č.d. MSPH 96 INS 4236/2017-A-12 
 

 
U S N E S E N Í 

 
Městský soud v Praze rozhodl samosoudkyní JUDr. Ing. Kamilou Balounovou 

v insolvenční věci dlužníka 1/: Zdeňka Okénková, nar. 14. 6. 1958, Kolbenova 764/12, 
190 00 Praha 9, a dlužníka 2/: Vlastimil Okénka, nar. 24. 11. 1962, Kolbenova 764/12, 
190 00 Praha 9, o společném insolvenčním návrhu manželů spojeném s návrhem na 
oddlužení 
 

t a k t o: 
 

 
Insolvenčnímu správci  s e  u k l á d á, aby v případě, že by rozporoval 

vykonatelnost pohledávek věřitelů dlužníka, předložil soudu do 10-ti dnů před konáním 

přezkumného jednání přílohy a doplnění těchto přihlášených pohledávek.  

 

                                               O d ů v o d n ě n í: 

 

Toto rozhodnutí má charakter vedení řízení a není třeba jej odůvodňovat. Požadavek 

ovšem vyplývá z povinnosti soudu dané § 191/2 IZ. 

  

 
P o u č e n í : Proti tomuto usnesení  n e n í  odvolání přípustné.  
 

Lhůta je zachována, je-li poslední den lhůty učiněn úkon u zdejšího soudu nebo 
podání odevzdáno orgánu, který má povinnost je doručit.  
 
Prominutí zmeškání lhůty není v insolvenčním řízení přípustné.  
 

 
 
 

V Praze dne 12. dubna 2017 
      
    
          JUDr. Ing. Kamila Balounová v.r. 
                           samosoudce 

                                                                                                         
 
Za správnost vyhotovení: Růženská 
 
 


		2017-04-12T14:57:52+0200
	isir.justice.cz




